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Valtiovarainministeriö on pyytänyt Verohallinnolta lausunnon luonnoksesta hallituk-
sen esitykseksi laeiksi arvonlisäverolain ja valmisteverotuslain 18 §:n muuttami-
sesta. Verohallinto esittää lausuntonaan seuraavaa. 
 
 

Puolustustoiminnan hankintojen palautusmenettely (arvonlisäverolain 129 c §) 
 
Ehdotuksen mukaan palautushakemus hankinnoista tehtäisiin Verohallinnolle (ar-
vonlisäverolain (AVL) 129 c § 3 mom) 
 
Tällä hetkellä esimerkiksi diplomaattien, kansainvälisten järjestöjen ja Euroopan 
unionin elinten palautushakemus tehdään ulkoministeriölle (AVL128 §). Ulkominis-
teriö vahvistaa, onko hakija oikeutettu veron palautukseen. Verohallinto tarkistaa 
muut palautuksen edellytykset ja palauttaa veron. 
 
Ehdotuksen AVL 129 c §:n 1 momentin mukaiset palautusoikeuden edellytykset: 

Toisten jäsenvaltioiden puolustusvoimille palautetaan sellaisten tava-
roiden ja palvelujen hankintaan sisältyvä vero, jotka on ostettu puo-
lustusvoimien Suomessa olevien asevoimien tai niihin liittyvän siviili-
henkilöstön viralliseen käyttöön asevoimien osallistuessa puolustus-
toimintaan oman valtionsa ulkopuolella yhteiseen turvallisuus- ja puo-
lustuspolitiikkaan kuuluvien unionin toimien toteuttamiseksi. Palau-
tusoikeus on myös näiden asevoimien Suomessa olevien messien ja 
kanttiinien tarpeisiin tulevien tavaroiden ja palvelujen hankintaan si-
sältyvästä verosta. 

 
Verohallinto ehdottaa puolustustoiminnan palautusmenettelystä säänneltä-
väksi kuten diplomaattipalautuksista on säännelty. Puolustustoimintaa koske-
vat palautushakemukset tehtäisiin Suomen puolustustoimintaa edustavalle kuten 
puolustusvoimien pääesikunnalle tai puolustusministeriölle. Puolustusvoimia edus-
tavalla on käytettävissään sellaiset tiedot, joiden perusteella voidaan vahvistaa, 
onko hakija oikeutettu palautukseen AVL 129 c §:n 1 momentin perusteella. Vero-
hallinnon tehtävänä olisi ainoastaan tarkistaa muut palautuksen edellytykset ja pa-
lauttaa vero.  
 
 

SHA512: 374f4d7cad490c48dc68502fd5d048876021c88da0373ee36cd4154ae894c525c8b7c9a84c043c45a3b46e932644569b3fd8ef1662b1743813f5d8523157bc96



 2 (2) 

 

 

 Verohallinto  www.vero.fi   

Esikunta- ja oikeusyksikkö  puh.  029 512 000  
Vääksyntie 4  faksi  029 512 6100  
Helsinki  VEROH 0100/w  5.2012  

 

 

 
Muita huomioita 
 
Verohallinto ehdottaa esityksessä tarkennettavaksi, että Verohallinnon valtuus-
säännös AVL 129 c §:n 4 momentin nojalla olisi sisällöitään vastaava kuten AVL 
128 §:n 2 momentin nojalla annettava Verohallinnon päätös. Verohallinto määräisi 
tarkemmin hakemukseen sisällytettävistä tiedoista ja hakemukseen liitettävistä 
asiakirjoista kuten esimerkiksi, että hakemus sisältäisi erittelyn laskuista.  
 
 

Puolustustoiminnan hankintojen palautusmenettely (valmisteverotuslain 18 §)  
 
Verohallinto ehdottaa valmisteverolain 18 §:n soveltamiseen vastaavaa menettelyä 
kuten edellä AVL 129 c §:ään on ehdotettu. Palautushakemukset tehtäisiin Suomen 
puolustusvoimia edustavalle, joka vahvistaisi onko hakijalla oikeus palautukseen. 
Verohallinnon tehtävänä olisi tarkistaa muut palautuksen edellytykset ja palauttaa 
vero. 
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Puolustustoiminnan hankintojen palautusmenettely (arvonlisäverolain 129 c §) 
 
Ehdotuksen mukaan palautushakemus hankinnoista tehtäisiin Verohallinnolle (ar-
vonlisäverolain (AVL) 129 c § 3 mom) 
 
Tällä hetkellä esimerkiksi diplomaattien, kansainvälisten järjestöjen ja Euroopan 
unionin elinten palautushakemus tehdään ulkoministeriölle (AVL128 §). Ulkominis-
teriö vahvistaa, onko hakija oikeutettu veron palautukseen. Verohallinto tarkistaa 
muut palautuksen edellytykset ja palauttaa veron. 
 
Ehdotuksen AVL 129 c §:n 1 momentin mukaiset palautusoikeuden edellytykset: 



Toisten jäsenvaltioiden puolustusvoimille palautetaan sellaisten tava-
roiden ja palvelujen hankintaan sisältyvä vero, jotka on ostettu puo-
lustusvoimien Suomessa olevien asevoimien tai niihin liittyvän siviili-
henkilöstön viralliseen käyttöön asevoimien osallistuessa puolustus-
toimintaan oman valtionsa ulkopuolella yhteiseen turvallisuus- ja puo-
lustuspolitiikkaan kuuluvien unionin toimien toteuttamiseksi. Palau-
tusoikeus on myös näiden asevoimien Suomessa olevien messien ja 
kanttiinien tarpeisiin tulevien tavaroiden ja palvelujen hankintaan si-
sältyvästä verosta. 



 
Verohallinto ehdottaa puolustustoiminnan palautusmenettelystä säänneltä-
väksi kuten diplomaattipalautuksista on säännelty. Puolustustoimintaa koske-
vat palautushakemukset tehtäisiin Suomen puolustustoimintaa edustavalle kuten 
puolustusvoimien pääesikunnalle tai puolustusministeriölle. Puolustusvoimia edus-
tavalla on käytettävissään sellaiset tiedot, joiden perusteella voidaan vahvistaa, 
onko hakija oikeutettu palautukseen AVL 129 c §:n 1 momentin perusteella. Vero-
hallinnon tehtävänä olisi ainoastaan tarkistaa muut palautuksen edellytykset ja pa-
lauttaa vero.  
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Muita huomioita 
 
Verohallinto ehdottaa esityksessä tarkennettavaksi, että Verohallinnon valtuus-
säännös AVL 129 c §:n 4 momentin nojalla olisi sisällöitään vastaava kuten AVL 
128 §:n 2 momentin nojalla annettava Verohallinnon päätös. Verohallinto määräisi 
tarkemmin hakemukseen sisällytettävistä tiedoista ja hakemukseen liitettävistä 
asiakirjoista kuten esimerkiksi, että hakemus sisältäisi erittelyn laskuista.  
 
 



Puolustustoiminnan hankintojen palautusmenettely (valmisteverotuslain 18 §)  
 
Verohallinto ehdottaa valmisteverolain 18 §:n soveltamiseen vastaavaa menettelyä 
kuten edellä AVL 129 c §:ään on ehdotettu. Palautushakemukset tehtäisiin Suomen 
puolustusvoimia edustavalle, joka vahvistaisi onko hakijalla oikeus palautukseen. 
Verohallinnon tehtävänä olisi tarkistaa muut palautuksen edellytykset ja palauttaa 
vero. 
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